

ÖĞRETMENLERE ÖNERİLER

•Okul yönetimini bilgilendirin.

Şiddete sıfır tolerans tanıyın.

Öğrencilerinizle birlikte uyulması gereken kuralları belirleyin.

Ödül ve yaptırımları belirleyin.

Başkalarına saygılı olmayı teşvik edin.

Güvenli bir sınıf ortamı yaratın.

•Öğrencilerinizin size olan güvenlerini koruyun.

Uyarı işaretlerine karşı tetikte olun.

Şiddet riskini azaltıcı okul politikalarına destek olun •



Model olun.

Karakter gelişimine önem verin.

Cezadan daha çok ödüle yer verin.

Sınıf yönetiminde öğrencilerinizle işbirliği yapın. •

Öğrencilerinizin sosyal ve arkadaşlık becerilerini geliştirmelerine yardım edin.

Şiddete karışan çocukların ailelerini mutlaka bilgilendirin ve sorunu çözmek için onları da sürecin içine katın. •

Velilerle çocukları hakkında görüşün.

Çatışma çözme ve öfke kontrolü becerilerinizi geliştirin ve bunları öğrencilerinize öğretin.



Çorlu Rehberlik ve Araştırma Merkezi
Tel:0282 653 95 95
Adres: Şeyh Sinan Mah. Ali Osman Çelebi Bulvarı
No:15 Çorlu/TEKİRDAĞ



ŞİDDETİ ÖNLEME

ÖĞRETMEN BİLGİLENDİRME BROŞÜRÜ



ÇORLU/TEKİRDAĞ
REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Okul da Şiddet Nedir?

Okulda şiddet, okul iklimi üzerinde olumsuz sonuçlar üreten öğrencilerin öğrenme süreçlerine zarar veren, onların gelişimlerini engelleyen, saldırgan ve suç benzeri davranışlardır.



**OKULDA ŞİDDETİ ÖNLEMEDE
EN ÖNEMLİ FAKTÖR ETKİLİ
İLETİŞİMDİR**

OKULLARDA KARŞILAŞILAN ŞİDDET TÜRLERİ

FİZİKSEL ŞİDDET: Bedenin cezaya uğraması anlamına gelir.

DUYGUSAL ŞİDDET: Duygusal şiddet, bir çok farklı şekilde görülebilir. Reddetmek, aşağılamak, yıldırım, soyutlama, diğer çocuklarla normal ilişkiyi kısıtlama, fiziksel sınırlama getirmek. Duygusal şiddet çok yıkıcı olabilir ve gencin depresyona girmesine içe kapanmasına, özsaygısının azalmasına, kaygılı olmasına saldırgan hale gelmesine ve başarısız olmasına yol açabilir.

ZORBALIK: Tekme ya da tokat atma, İtme, çekme, dürtme, dövme tehdidinde bulunma, korkutma, sözle sataşma, alay etme, dalga geçme, kızdırma, tacizde bulunma, küçük düşürme, ailesine hakaret etme, kişi hakkında çeşitli yerlere çeşitli sözler yazma, hoş gitmeyen isim takma, söylenti çıkarıp vavma. arkadaş grubundan



ŞİDDET GÖSTERMEYE YOL AÇAN RİSK FAKTÖRLERİ

Ebeveynin ayrılması, boşanması veya tek ebeveynle yaşama,

Düşük sosyoekonomik düzey,

Kronik hastalıklar,

Çocuk ihmal ve istismarı,

Aile içi şiddet,

Savaş ve doğal afetler gibi toplumsal travmalar,

Evsizlik,

Ebeveynlerden biri ya da ikisinin alkol ve/veya uyuşturucu kullanması.

Öğrencinin alkol ve/veya uyuşturucu kullanması.

Sık sık okuldan kaçma,

Akranları tarafından reddedilme,

Ailede suç işleyen bireylerin olması,

öğrencinin duygu ve düşüncelerine zarar veren nörolojik bir probleminin olması.